Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 535/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza em bueiro entupido na Rua do Milho, nº 618, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

 Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que, promova a limpeza em bueiro entupido na Rua do Milho, nº 618, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que, alega a existência de um bueiro entupido em frente ao endereço acima citado. Segundo a informação do morador, o bueiro se encontra com a grade abaixada e entupido causando mal escoamento da agua da chuva, provocando transtorno a família.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2.016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

b7b5780c-8f69-4795-879d-f6b1332c1290.png
PROTOCOLO 873/2016 - 22/01/2016 15:30

image1.jpeg

image10.jpeg